
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 171/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2016 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej powołania kierownika Studium Pedagogizacji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. f  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Studium Pedagogizacji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                        

Nr 75/2013 Rektora UKSW z dnia 14 października 2013 r. w sprawie Regulaminu Studium 

Pedagogizacji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje powołanie ks. dra Zbigniewa Babickiego na kierownika Studium 

Pedagogizacji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


